Приказ Управления делами Президента РФ от 22 декабря 2010 г. «№ 540 «О единовременном поощрении федеральных государственных гражданских служащих Управления делами Президента Российской Федерации и работников подведомственных Управлению делами Президента Российской Федерации организаций при награждении их ведомственными наградами»

Опубликовано 16 февраля 2011 г.

Зарегистрировано в Минюсте РФ 9 февраля 2011 г.

Регистрационный №19762

В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 27 июля 2004 г. N 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 31, ст. 3215; 2006, N 6, ст. 636; 2007, N 10, ст. 1151; N 16, ст. 1828; N 49 ст. 6070; 2008, N 13, ст.1186; N 30 (ч. 2), ст. 3616; N 52 (ч. 1), ст. 6235; 2009, N 29, ст. 3597, ст. 3624; N 48, ст. 5719; N 51, ст. 6150, ст. 6159; 2010, N 5, ст.459; N 7, ст. 704; N 49, ст. 6413) и подпунктом 10 пункта 10 Положения об Управлении делами Президента Российской Федерации, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 17 сентября 2008 г. N 1370 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 38, ст. 4277; 2009, N 1, ст. 98; N 41, ст. 4732; N 43, ст. 5050), приказываю:
1. Выплачивать в пределах установленного фонда оплаты труда федеральным государственным гражданским служащим Управления делами Президента Российской Федерации за счет средств Управления делами Президента Российской Федерации и работникам подведомственных Управлению делами Президента Российской Федерации организаций за счет средств соответствующих организаций единовременное поощрение в следующих размерах:

при награждении Почетным знаком Управления делами Президента Российской Федерации - в размере 20 тысяч рублей;

при награждении знаком отличия "За заслуги в области здравоохранения" - в размере 10 тысяч рублей;

при награждении знаком отличия "За добросовестный труд" - в размере 10 тысяч рублей;

при награждении Почетной грамотой Управления делами Президента Российской Федерации - в размере 10 тысяч рублей;

при объявлении Благодарности Управления делами Президента Российской Федерации - в размере 5 тысяч рублей.

2. При награждении Почетной грамотой Управления делами Президента Российской Федерации организаций денежное вознаграждение не выплачивается.

	Управляющий делами
	В. Кожин